Aquisição  de  Material  de  expediente  para  suprir  as
necessidades da Câmara Municipal de Parelhas/RN, no período de
abril/2022 a dezembro/2022.
CONTRATADO: PRISCILLA KELLY SANTOS DE OLIVEIRA – ME
(PAPELARIA RENASCER), CNPJ: 23.687.190/0001-62.
VALOR ESTIMADO: R$ 7.146,00 (sete mil, cento e quarenta e seis
reais).
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, Inciso II, da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores.
Publique-se. Cumpra-se.
Parelhas/RN, 01 de abril de 2022.
COMISSÃO DE LICITAÇÃO